
Załącznik Nr 1 

 

do Regulaminu przyznawania nagród i stypendium Burmistrza Mszczonowa dla osób i organizacji 

wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej oraz innych aktywności 

obywatelskich zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/STYPENDIUM  

 BURMISTRZA MSZCZONOWA 

 

              za całokształt dzielności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony  

kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Mszczonów 

              za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Mszczonów 

              za osiągnięcia w działalności sportowej 

za osiągnięcia w działalności społecznej oraz  innych aktywności obywatelskich 

zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów: 

 

I. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO NAGRODY/STYPENDIUM:  

1.  Imiona:…………………………………………………………………………………………… 

2.  Nazwisko: ……………………………………………………………………………………….. 

3.  Miejsce zamieszkania ………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………….. 

4.  Numer telefonu: ………………………………………………………………………………… 

II.  DANIE ORGANIZACJI SPOŁECZNEJ, INNEGO PODMIOTU : 

1.  Nazwa:…………………………………………………………………………………………… 

2.  Adres/siedziba: ……………………………………………………………………………………………. 

     III.  NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY: 

1.  Nazwa:…………………………………………………………………………………………… 

2.  Adres: ……………………………………………………………………………………………. 

III. UZASADNIENIE WNIOSKU, ZAWIERAJĄCE SZCZEGÓŁOWY OPIS OSIĄGNIĘĆ, ZA KTÓRE NAGRODA 

MA BYĆ PRZYZNANA, LUB INFORMACJĘ DOTYCZĄCĄ CAŁOKSZTAŁTU DOTYCHCZASOWEJ 

DZIAŁALNOŚCI: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Do składanego wniosku należy dołączyć: 

 1. Oświadczenie danej organizacji (o ile dotyczy) o przynależności osoby zgłoszonej do 

nagrody/stypendium. 

 2. Kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki, o których mowa w § 3 Regulaminu.  

 

........…………………………                          ………………………… 

 (miejscowość, data)       (podpis wnioskodawcy) 

 

                                                                           

                                                                                     ………………………….. 

                                                                                          (podpis kandydata do nagrody/stypendium ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pouczenie: 

Otrzymanie jednorazowego nagrody w postaci pieniężnej lub rzeczowej niezależnie od wartości, wiąże się z 
obowiązkiem ujęcia w rocznym zeznaniu podatkowym (PIT) i zapłatą przez Otrzymującego, podatku 
dochodowego z innych źródeł. Płatnik taką informację w postaci druku PIT-11 prześle otrzymującemu nagrodę 
na wskazany we wniosku adres korespondencyjny po zakończonym roku budżetowym. Obowiązek ujęcia 
przychodów z innych źródeł i odprowadzenia podatku reguluje Art.3, Art.10 ust.1 pkt 9, Art. 11 ust. 2a, Art. 20 
ust. 1 oraz Art. 45 ust. 1 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1387 t.j. z późń. 
zm.) 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 40b) ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych wolne od podatku 
dochodowego są stypendia dla uczniów i studentów, których wysokość i zasady udzielania zostały określone w 
uchwale organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, oraz stypendia dla uczniów i studentów 
przyznane przez organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego, na 
podstawie regulaminów zatwierdzonych przez organy statutowe udostępnianych do publicznej wiadomości za 
pomocą Internetu, środków masowego przekazu lub wykładanych (wywieszanych) dla zainteresowanych w 
pomieszczeniach ogólnie dostępnych – do wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 3800 złotych. 

Zgodnie z art. 35 ust. 10 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych – płatnicy stypendiów, o których 
mowa w art. 21 ust. 1 pkt 40b, są obowiązani sporządzić informację o wysokości wypłaconego stypendium, 
według ustalonego wzoru, i przesłać ją podatnikowi oraz urzędowi skarbowemu, przy pomocy którego naczelnik 
urzędu skarbowego właściwy według miejsca zamieszkania podatnika wykonuje swoje zadania. 

Art. 7 ust. 1 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych – dochody małoletnich dzieci własnych i 
przysposobionych, z wyjątkiem dochodów z ich pracy, stypendiów oraz dochodów z przedmiotów oddanych im 
do swobodnego użytku, podlegające opodatkowaniu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dolicza się do 
dochodów rodziców, chyba że rodzicom nie przysługuje prawo pobierania pożytków ze źródeł przychodów dzieci. 

Jeśli chodzi o ubezpieczenie emerytalne i zdrowotne stypendystów to zgodnie z art. 4 pkt 2 lit. n) ustawy z dnia 
13 października 1998 roku o systemie ubezpieczeń społecznych – jednostka wypłacająca  jest płatnikiem składek 
w stosunku do osób pobierających stypendia sportowe. Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 7 w zw., z art. 8 ust. 12 
wskazanej ustawy – stypendyści sportowi podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu emerytalnemu i 
rentowemu, z wyjątkiem osób uczących się lub studiujących, jeśli nie podlegają ubezpieczeniom emerytalnemu i 
rentowym z innego tytułu. 

Wobec powyższego – stypendyści sportowi obowiązkowo podlegają ubezpieczeniom emerytalnemu i rentowym, 
tylko wtedy jeśli nie są osobami uczącymi się lub studiującymi oraz nie mają innych tytułów rodzących obowiązek 
ubezpieczeń społecznych. 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnjwgi3dmltqmfyc4nbygq4demzzge
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnjwgi3dmltqmfyc4nbygq4demzyhe
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgojshaytmltqmfyc4nbzhe4dsobqg4

